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Główny Księgowy/Księgowa Jednostki

Zaproszenie na  Warsztaty Szkoleniowe :

"Praktyczne wykorzystanie systemu Finansowo-Księgowego dla Windows-praca przy 
komputerach" 

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy na warsztaty szkoleniowe z praktycznego wykorzystania programu 

FK , które odbędą się w dniach 01.03-12.03.2010 na terenie całego kraju. 
Miejsca i terminy szkoleń zamieszamy na załączonej mapce.

Szkolenia te będą kolejnymi z serii szkoleń, z wykorzystaniem stanowisk komputerowych dla

każdego z uczestników, wraz z praktycznymi ćwiczeniami, prezentacją nowych i dodatkowych funkcji 

oraz testem na zakończenie szkolenia. Szkolenie składa się z dwóch części, oddzielonych przerwą:

(Szczegółowy plan szkolenia zamieszczamy w dalszej części)

►► Uczestnictwo w szkoleniu potwierdzane jest Certyfikatem Szkolenia ARISCO

►► Szkolenie składa się z części teoretycznej przeplatanej  praktycznymi ćwiczeniami połączonymi 

z aktywną pomocą prowadzących,

►► Szkolenie odbywa się przy komputerach dla każdego z uczestników, oraz z wykorzystaniem 

wyświetlanych na ekranie instrukcji jak i materiałów pomocniczych, w grupach maksymalnie po 20 

Część I –  Podstaw pracy z programem FK- część dla rozpoczynających 
     pracę z programem. 

Część II – Wykorzystanie programu podczas zamykania roku 
                  finansowego oraz omówienie zaawansowanych opcji w    
                  programie –  część dla rozpoczynających i już pracujących 

     z  programem.
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osób. Ograniczenie rozmiaru grupy gwarantuje pomoc ze strony prowadzących, dla każdego 

z uczestników,

►► Każdy uczestnik otrzyma również pomocne materiały szkoleniowe, krok po kroku

opisujące ćwiczony materiał,

►► W trakcie szkolenia dla uczestników przewidziane są przerwy kawowe,

Warunkiem koniecznym wzięcia  udziału w szkoleniu  jest  wcześniejsza rejestracja w firmie 

ARISCO za pomocą dołączonego formularza zgłoszeniowego. Ilość miejsc ograniczona ze względu 
na  szkolenie  prowadzone  przy  komputerach.  O  przyjęciu  na  szkolenie  decyduje  kolejność 

przysyłanych zgłoszeń.

W  przypadku  rezygnacji  ze  szkolenia  bardzo  prosimy  o  kontakt  z  naszą  firmą.  W  celu 

uzyskania dodatkowych informacji na temat szkolenia prosimy o kontakt:

telefoniczny: (042) 648-03-34 (Michał Pertyński)

email: michal.pertynski@arisco.pl  

www: www.arisco.pl/szkolenia  

                          Z wyrazami szacunku

Paweł Pietrzak
Prezes Zarządu

Koszt Szkolenia :
►► Część I - 250 zł brutto    dla pierwszej osoby z Państwa Jednostki  

►► Część I - 200 zł brutto    dla każdego następnego uczestnika (od osoby)  

►► Część II - 250 zł brutto    dla pierwszej osoby z Państwa Jednostki  

►► Część II - 200 zł brutto    dla każdego następnego uczestnika (od osoby)  

►► Część I i II -   350 zł brutto   - dla pierwszej osoby z Państwa Jednostki,   

        przy wyborze dwóch części jednocześnie. 

►► Część I i II -   250 zł brutto -   d  la każdego następnego uczestnika   

        (od osoby), przy wyborze dwóch części jednocześnie.

►► RABAT   dla uczestników szkoleń organizowanych w             

        siedzibie ARISCO, w Łodzi
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